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أشهر ملكات التاريخ
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 6 



 7 



 8 



 9 



 10 



 11 

ق. م سِميَراميس 
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 ق. م حتشبسُوت 
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 الزبَاء

 ق.م "  –" 
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 مرغريت دانجو

 " –  " 
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 إيزابيلا الإسبَانية
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 كاترين دَاراغوُن 
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 كاترين دي مديسي
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 ماري سِتيورات
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 الملكة اليزابيت
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 ماري تيريزا
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 كاترين الثانية
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 ماري انطونيت
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 الملكة فيكتوريَا
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 الاميراطورة أوجيني
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 تزوهسي امبراطورة الصّين

 " –  " 



 184 



 185 



 186 



 187 



 188 



 189 



 190 



 191 



 192 



 193 



 194 



 195 



 196 



 197 



 198 

 فهرس

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


